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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden



Beslutning
Godkendt.
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Punkt 2: Esbjerg City Forening



Resumé
Esbjerg City Forening deltager og orientere om udfordringer og muligheder.

Kompetencer
Klima & Erhvervsudvalget

Indstilling
Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at udvalget orienteres.

Beslutning
Orientering givet.
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Punkt 3: Klima & Erhvervsudvalget - 1. Budgetdrøftelse om
budgetperioden 2027-30

EMN-25/0008438



Resumé
Økonomi & Bosætningsudvalget besluttede den 23. februar 2026 budgetstrategi 2027-30.
En væsentlig del af budgetprocessen er, at fagudvalgene i perioden marts til maj 2026 drøfter den
strategiske udvikling og investeringsbehov på eget område.

På mødet drøfter Klima & Erhvervsudvalget budget 2027-30.
 

Sagsfremstilling
Økonomi & Bosætningsudvalget godkendte budgetstrategi 2027-30 den 23. februar 2026. En
væsentlig del af budgetprocessen er, at fagudvalgene i perioden marts til maj 2026 drøfter den
strategiske udvikling og investeringsbehov på eget område. På baggrund af fagudvalgenes
indledende drøftelser af emner og forslag til budgetlægningen udarbejder forvaltningen konkrete
ændringsforslag til udvalgets endelige prioritering.

Konkret skal fagudvalgene inden for eget udvalgsområde arbejde med følgende til dette års
budgetlægning:
 

1. Driftsforslag i forhold til en ønsket udvikling eller ændret serviceniveau. Nye driftsforslag skal
følges af kompenserende besparelser og eller effektiviseringer.
Driftsforslag, der er nødvendige og uafviselige kan fremsendes uden kompenserende tiltag.
 

2. Anlægsforslag i begrænset omfang, da der ikke er ledige anlægsrammer.
 

3. Indstille til Forhandlingsudvalget om projekter, der udløber i budgetperioden eller har karakter
af at være et fastholdelsesforslag, skal stoppe eller om der skal tilføres nye midler til projektet.
 

4. Fagudvalget orienteres om eksterne ansøgninger i foråret og/eller i august måned.
 

Proces:
Fagudvalgenes budgetarbejde forløber efter følgende overordnede proces:
 

Der holdes en række møder om budget i løbet marts, april og maj.

I Klima & Erhvervsudvalget holder vi møder om budget på følgende datoer:
17. marts 2026
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21. april 2026
19. maj 2026

Møder om budget 2027-30 indgår som punkt på det sædvanlige udvalgsmøde

Der er deadline for aflevering af ændringsforslag den 22. maj

Kompetencer
Klima & Erhvervsudvalget

Indstilling
Direktør for Teknik & Miljø indstiller, at udvalget drøfter den strategiske udvikling og
investeringsbehov på eget område og beslutter om der skal fremsendes ændringsforslag til budget
2027-30
 

Beslutning
Drøftet.
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Punkt 4: Drøftelse af indsatser i revideret Klimaplan

mig-a-2024-4639



Resumé
Esbjerg Kommunes DK2020 Klimaplan skal revideres og recertificeres i 2026, og derfor er der
indsamlet ny viden og input fra både interne og eksterne parter. Den nye plan består af en Klimaplan
med de overordnede linjer og et Indsatskatalog med konkrete mål og ansvarlige aktører. Sagen og
indsatserne omhandler klimareducerende (CO2-reducerende) indsatser.

Klima & Erhvervsudvalget skal drøfte de relevante indsatser til indsatskataloget. 

Sagsfremstilling
Esbjerg Kommunes nuværende DK2020 Klimaplan skal i 2026 revideres og dernæst recertificeres
af den internationale organisation C40 for fortsat at være gældende.

Klimaplanen vil på sigt indeholde indsatser der relaterer sig til både klimatilpasning (stigende
vandstande, ekstreme vejrhændelser m.m.) og klimareduktion (CO2-reducerende indsatser). Denne
sag omhandler udelukkende klimareduktion, mens der på et senere tidspunkt vil være særskilte
forslag til indsatser for klimatilpasning.

På den baggrund har der været en proces for at indsamle nyeste viden og inputs både internt og
eksternt i Esbjerg Kommune. Den kommende klimaplan for klimareduktion bliver opdelt i to dele:

1. Klimaplan

2. Indsatskatalog

Klimaplanen beskriver de overordnede linjer for klimaarbejdet i kommunen, mens indsatskataloget
beskriver individuelle indsatser med tilhørende målsætning og milepæle samt hvilke aktører, der har
ansvaret for at realisere målsætningen. I indsatskataloget er der opdelt to typer af indsatser:

1. Indsatser målrettet kommunens infrastruktur, borgere og erhverv (geografi)

2. Indsatser målrettet kommunen som koncern

I Indsatskataloget er beskrevet indsatser, der berører bredt både internt og eksternt i kommunen, og
er udarbejdet på baggrund af input fra borgere, virksomheder og øvrige organisationer samt
fagspecialister og ledere i kommunens organisation. Dernæst er indsatserne kvalificeret af det
relevante direktørområde. Nogle indsatser kan indeholde flere ansvarlige aktører.

Klimaplanen forankres i Klima & Erhvervsudvalget, men indeholder indsatser der går på tværs af de
politiske udvalg. Nedenstående indsatser har alle elementer der er indenfor udvalgets
ressortområde, hvorfor udvalget får ansvaret for disse indsatser i klimaplanen.

Forud for politisk behandling af den endelige samlede Klimaplan lægges derfor op til en drøftelse af1/3



følgende indsatser:

1.1: Strategisk varmeplanlægning
1.2: Udfasning af fossile energikilder i fremstillingsvirksomheder
1.3: Energieffektivisering
1.4: Etablering af VE-parker 
1.5: Carbon Capture på Energnist
1.6: Udfase brugen af fossile brændsler på kommunale ejendomme
1.7: Opstilling af solceller på kommunale tage
1.8: Samarbejde om netstabilisering med N1

2.1: Øge mængden af husdyrgødning til bioforgasning
2.2: Pyrolyse af afgasset husdyrgødning
2.3: Omdannelse til skov og natur
2.4: Udtagning af lavbundsjorde

4.2: Øget genanvendelse af ressourcer ifm. affaldshåndtering
4.3: Øget fokus på genbrug af byggematerialer gennem kommunens interne materialebank

5.1: Klimapartnerskaber med lokale virksomheder
5.6: Samarbejde om grøn omstilling mellem uddannelsesinstitutioner og virksomheder

Vision 2026
Grønt liv og bæredygtighed
Vi går foran som grøn foregangskommune, der prioriterer bæredygtighed og innovative
klimaløsninger.

Bæredygtig EnergiMetropol
Vi supplerer vores allerede stærke energiprofil med strategisk fokus på bæredygtig energiproduktion
og anvendelse.

Klima
Klimaplanen er det fundament hvorpå klimaindsatsen i Esbjerg Kommune, og dermed hvordan
målet om CO2-neutralitet, skal nås. De enkelte indsatser kan både være forudsætningsskabende for
CO2-reduktion internt eller eksternt samt være direkte medvirkende til CO2-reduktion. For at kunne
nå målet er det afgørende at alle trækker i samme retning, hvilket indsatserne i denne plan vil
understøtte.

Lovgrundlag, planer mv.
Klimaloven
DK2020 Klimaplan
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Kompetencer
Klima & Erhvervsudvalget

Indstilling
Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at de relevante indsatser i indsatskataloget for den
kommende Klimaplan drøftes.

Beslutning
Drøftet.
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Punkt 5: Udpegning af repræsentanter til Bymidtesamarbejdet for Esbjerg,
Bramming og Ribe Bymidter for byrådsperioden 2026-2029

EMN-26/0001492



Resumé
Formålet med bymidtesamarbejdet er at udvikle og gennemføre konkrete projekter, der styrker
bymidterne i Esbjerg, Bramming og Ribe. Samarbejdet skal fremme dialog og samarbejde i
kommunen og mellem bymidternes parter, og forsøge at skabe samfinansiering af projekter mellem
private og offentlige parter. Bymidtesamarbejdet skal samlet set styrke kommunens
konkurrenceevne og bidrage til at gøre Esbjerg Kommune attraktiv for bosætning, turister, handels-
og erhvervslivet.

Klima & Erhvervsudvalget skal tage stilling til, at der udpeges repræsentanter fra Klima &
Erhvervsudvalget samt suppleant til de tre byfora i Esbjerg, Bramming og Ribe.

Sagsfremstilling
Bymidtesamarbejdet er et frivilligt samarbejde for at styrke Esbjerg, Bramming og Ribe bymidter.
Bymidtesamarbejdet har eksisteret siden 1995, og er det længstlevende bymidtesamarbejde i
Danmark.

Der er oprettet en styregruppe samt et Byforum for hver af de 3 bymidter i Esbjerg, Bramming og
Ribe med deltagelse fra erhvervslivet, borgere, organisationer, repræsentanter fra politiske udvalg
og administrationen. Formænd og næstformænd til de 3 Byfora samt formand for styregruppen
udpeges blandt de private parter.

Fagudvalget, Økonomi & Bosætningsudvalget, udpeger repræsentanter fra deres udvalg til
styregruppen, mens fagudvalgene, Plan, By & Lokalsamfundsudvalget og Kultur & Fritidsudvalget,
udpeger repræsentanter fra deres udvalg til de tre byfora.

Med denne sag skal Klima & Erhvervsudvalget udpege deres repræsentanter:

Esbjerg Byforum:
Repræsentant fra Klima & Erhvervsudvalget (suppleant udpeges)

Bramming Byforum:
Repræsentant fra Klima & Erhvervsudvalget (suppleant udpeges)

Ribe Byforum:
Repræsentant fra Klima & Erhvervsudvalget (suppleant udpeges)
 

Kompetencer
Klima & Erhvervsudvalget
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Indstilling
Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at der udpeges repræsentanter fra Klima & Erhvervsudvalget
samt suppleant til de tre byfora i Esbjerg, Bramming og Ribe.

Beslutning
Udvalget udpeget Linda Lund Lauridsen (Æ) til Esbjerg Byforum, suppleant Emil Pedersen (V),
Mikkel Ammitzbøll (F) til Ribe Byforum, suppleant Signe Jørgensen (A), og Henning Ravn (V) til
Bramming Byforum, suppleant Emil Pedersen (V).
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Punkt 6: Modtagelse af tilskud vedrørende VE på land i 2026

EMN-26/0001239



Resumé
By-, Land- og Kirkeministeriet har tildelt Esbjerg Kommune et tilskud på 2.477.904 kr. i 2026 som led
i den nationale ordning om økonomisk anerkendelse til kommuner, der bidrager til udbygning af
vedvarende energi på land.

Plan, By & Lokalsamfundsudvalget og Klima & Erhvervsudvalget skal tage stilling til, om det skal
indstilles til Byrådet at godkende modtagelsen af et tilskud på 2.477.900 kr. fra VE på land for 2026,
og at der afsættes et udgiftsbudget svarende til tilskuddet fordelt med 1.700.000 kr. til Plan, By &
Lokalsamfundsudvalgets politikområde Byfornyelse og til Klima & Erhvervsudvalgets politikområde
Byggeri, vedligehold og energi med 377.900 kr. og til politikområdet Miljø med 400.000 kr.

Sagsfremstilling
Regeringens landdistriktsudspil ”Sammenhæng og balance” danner rammen for tilskudsordningen til
kommuner, der bidrager til VE-udbygningen. På den baggrund har By-, Land- og Kirkeministeriet
udsendt tildelingsbrev til de berettigede kommuner, herunder Esbjerg Kommune.
Tilskuddet beregnes ud fra:

Nytilsluttet VE-kapacitet i kommunen

Produktionen i 2024 fra eksisterende anlæg

Esbjerg Kommune står til at modtage et tilskud på 2.477.904 kr. i 2026.
Tilskudsordningen fortsætter i perioden 2026–2035, men det vides først primo 2027 om Esbjerg
Kommune fortsat er berettiget.

Midlerne kan anvendes inden for kommunens almindelige opgaveområder, uden specifikke
bindinger. Teknik & Miljø foreslår at prioritere midlerne til VE-indsats.

På baggrund af beslutningen om VE og fasemodellen i Byrådet foreslås en fordeling af midler:

0,4 mio. kr. til VE-konsulent (der blev prioriteret 400.000 fra klimapuljen senest, som dermed kan
tilbageføres til anden prioritering) - politikområdet Miljø under Klima & Erhvervsudvalget.
Der er i klimapuljen afsat en indsatspulje til VE-udbredelse. Puljen dækker bl.a. udgifter til en VE-
konsulent, som hvert projektområde får tilbudt. Konsulentens funktion er at sikre en lige og retfærdig
proces for alle involverede parter. Der blev oprindeligt afsat 600.000 kr., men det har vist sig, at der i
praksis er behov for flere konsulenttimer pr. projekt end først antaget. Derfor besluttede Klima &
Miljøudvalget d. 5. december 2025 at omprioritere yderligere 400.000 kr. til VE-udbredelsespuljen.
Finansieringen blev fundet fra øvrige indsatspuljer i klimapuljen. Med tilgangen af VE-midler foreslås
det, at de 400.000 kr. tages af VE-midlerne i stedet, og tilsvarende at beslutningen i Klima &
Miljøudvalget fra 5. december 2025 bortfalder.  
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0,5 mio. kr. til udvikling og styrkelse af energisystemerne, herunder udvikling af microgrid –
politikområdet Byfornyelse under Plan, By & Lokalsamfundsudvalget.
Esbjerg Kommunes erhvervsstrategi beror på tiltrækning af virksomheder inden for data og Power-
to-X. Esbjerg Kommune har opkøbt mere end 400 ha erhvervsarealer, sikret planlægningen og
byggemodningen af arealer. Der er stor interesse fra virksomheder i forhold til at etablere sig i
arealerne.

Der er dog en udfordring i forhold til at sikre strøm til produktionen. Esbjerg Kommune er i tæt
samarbejde med både virksomhederne og Energinet. For at supplere dette, vil der komme et forslag
om at afdække mulighederne for at etablere microgrid, som er lokale elforsyninger til de enkelte
virksomheder. I det arbejde vil der kunne være behov for at købe ekstern viden ind.

1,2 mio. til planlægning af VE-projekter - politikområdet Byfornyelse under Plan, By &
Lokalsamfundsudvalget.
Esbjerg Kommunes arbejde med nye VE-anlæg sker efter en faseopdelt model. I første og anden
fase fastlagde man de overordnede retningslinjer for, hvordan planlægningen skal foregå og
prioriterede, hvilke projekter der arbejdes videre med. I tredje fase går Teknik & Miljø i dialog med
ansøgerne og lokalområdet med henblik på at tilpasse projekterne, og sikre en lokal forankring af
processen. Fase 3 kræver tid og ressourcer, hvis den lokale forankring skal forbedres og projekterne
skal tilpasses lokale ønsker og forhold.

Beslutter man politisk at godkende projekterne til fase 4 igangsættes den formelle
myndighedsbehandling med udarbejdelse af kommuneplanændring og lokalplan samt
miljøvurdering.   

For at komme i mål med både dialoggrupper og den lokale forankring, og senere lokalplanlægning
vil en styrkelse af området være nødvendigt.

0,38 mio. til projekt "solceller på kommunale tage", forbeholdt at lovgivningen som forventet lempes i
år - Politikområdet Byggeri, vedligehold og energi under Klima & Erhvervsudvalget.
I det afgående Klima & Miljøudvalg har der igennem seneste byrådsperiode været stor fokus på
potentialet ved opsætning af solceller på kommunale bygningers tage. Der foreligger en kortlægning
af egnede tage. Indtil nu har det ikke været en bæredygtig business case på grund af lovgivningen
på området. Det forventes dog nu, at lovgivningen ændres i år, og dermed bør potentialet
genbesøges.
 

Økonomi
Esbjerg Kommune er tildelt 2.477.904 kr. i 2026. Det indstilles i sagen at der afsættes et
udgiftsbudget i 2026 svarende til indtægten fra puljen.
Tilsagnsskrivelsen beskriver, at midlerne:
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Kan anvendes frit inden for kommunens almindelige opgaveområder.

Indtægten skal indtægtsføres som særskilt post i regnskabet for 2026 på hovedkonto 7 (Renter,
tilskud, udligning og skatter) i den kommunale kontoplan.

Er underlagt den almindelige kommunale revision – der aflægges ikke særskilt regnskab og der
er ingen økonomiske bindinger ud over de generelle krav til kommunens regnskabspraksis.

Kompetencer
Plan, By & Lokalsamfundsudvalget > Klima & Erhvervsudvalget > Økonomi & Bosætningsudvalget >
Byrådet

Indstilling
Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at det indstilles til Byrådet, at

1. Der gives en indtægtsbevilling på 2.477.900 kr. i 2026 til politikområdet Finansiering under
Økonomi & Bosætningsudvalget finansieret af tilskudspuljen for VE på land.

2. Der afsættes et udgiftsbudget på samlet 2.477.900 kr. i 2026 finansieret af tilskuddet, fordelt
med 1.700.000 kr. til Plan, By & Lokalsamfundsudvalgets politikområde Byfornyelse og til Klima
& Erhvervsudvalgets politikområde Byggeri, vedligehold og energi med 377.900 kr. og til
politikområdet Miljø med 400.000 kr.

Beslutning
1. Godkendt.

2. Godkendt.

Beslutningshistorik
Beslutning Plan, By & Lokalsamfundsudvalget 16.03.2026 Punkt 7

1. Godkendt.

2. Godkendt.
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Punkt 7: Aftale med Miljø- og Ligestillingsministeriet v. Kystdirektoratet
om statslig forundersøgelse af Esbjerg og forstæder

EMN-25/0009403



Resumé
Miljø- og Ligestillingsministeriet ønsker at igangsætte en statslig forundersøgelse af Esbjerg og
forstæder i 2026 med henblik på en hurtigere fremdrift på kystbeskyttelse og stormflodssikring. Det
drejer sig om strækningen fra Hjerting i nord til Måde i syd. 
Forundersøgelsen ved Esbjerg er en af i alt 11 undersøgelsesområder i Danmark, som ønskes i
gangsat i 2026 og 2027. Der er lagt op til, at forundersøgelserne skal indgå grundlag for en senere
prioritering af økonomiske midler i en statslig investeringsplan. 
Aftalen indebærer, at staten v. Kystdirektoratet står for forundersøgelsen i et samarbejde med
Esbjerg Kommune, som medfinansierer udgifterne med 50% svarende til 2,1 mio. kr. 

Klima & Erhvervsudvalget skal tage stilling til, om det indstilles til byrådet, at der indgås aftale med
staten. 

Sagsfremstilling
Der er i efteråret 2025 indgået en politisk aftale mellem regeringen og en række partier om en
national accelerationspakke for kystbeskyttelse. I aftalen indgår bl.a. gennemførelse af 11 statslige
forundersøgelser, som skal understøtte hurtig etablering af kystbeskyttelse de steder, hvor behovet
er størst. Esbjerg med forstæder er udvalgt som et af de 11 lokaliteter for en forundersøgelse, som
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er planlagt til gennemførelse i 2026 med planlagt overlevering til kommunen i starten af 2027.
Strækningen løber fra Hjerting i nord til Måde i syd. 
Strækningen langs Esbjerg by og havn og strækningen langs Strandpromenaden i Hjerting er i
forvejen udpeget af staten efter EU´s Oversvømmelsesdirektiv som et område med særlig risiko for
stormflod.
Esbjerg Kommune er derfor også forpligtet til senest i 2027 at revidere den eksisterende Klima- og
risikostyringsplan for Esbjerg by og havn 2022-27. Resultaterne fra forundersøgelsen vil dermed
levere væsentlige input til denne revision.

Kystdirektoratet leder forundersøgelsen, men ønsker at gennemføre denne i samarbejde med
kommunen inden for rammerne af en samarbejdsaftale. Samme proces er planlagt for de 10 øvrige
udvalgte områder i Danmark. 
Forundersøgelsen vil munde ud i et forprojekt i form af en skitse til et muligt kystbeskyttelsesprojekt,
som efterfølgende kan detailprojekteres. Der vil være tale om en minimumsløsning med et særligt
blik for naturbaserede løsninger, som fokuserer på håndtering af stormflodsrisikoen, men med
hensyntagen til andre oversvømmelseskilder og med henblik på at andre merværdier som
multifunktionalitet og byudvikling kan indarbejdes. 

Klima
Gennemførelse af forundersøgelsen med henblik på en samlet løsning for stormflodssikring af
Esbjerg anses som en vigtig del af klimaarbejdet, da det bidrager til at gøre Esbjerg Kommune
robust i forhold til nuværende og fremtidige klimaforandringer. 

Lovgrundlag, planer mv.
Oversvømmelsesdirektivet/Oversvømmelsesloven. 
Klima- og risikostyringsplan for Esbjerg by og havn 2022-27. 
DK2020 - Klimahandleplaner. 
Kystbeskyttelsesloven. 

Økonomi
Forundersøgelsen medfinansieres af kommunen med 50% af det samlede beløb på 4,2 mio. kr.,
som svarer til 2,1 mio. kr. for Esbjerg Kommune. De angivne beløb er enslydende for de 11
undersøgelsesområder. Det foreslås, at beløbet finansieres af likvide midler. 

Kompetencer
Klima & Erhvervsudvalget > Økonomi & Bosætningsudvalget > Byrådet 

Høring
Offentligheden vil blive orienteret undervejs i processen for forundersøgelsen. Hvis
forundersøgelsen efterfølgende munder ud i et kommunalt fællesprojekt, vil projektet komme i
offentlig høring i forbindelse med afgørelse efter Kystbeskyttelsesloven.
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Vurdering herunder alternativer
Regeringen har den 23. februar 2026 fremlagt "National plan for kystbeskyttelse af Danmark"
(Klimatilpasningsplan II) som oplæg til forhandling med Folketingets partier. I planen indgår
allokering af 14,9 mia. kr. til en national investeringsplan for kystbeskyttelse frem mod 2040,
dækkende i omegnen af 85% af udgifterne til de kommunale kystbeskyttelsesprojekter. Der er lagt
op til, at de statslige forundersøgelser indgår som en del af beslutningsgrundlaget for fordeling af
disse midler. Hvis der ikke indgås aftale med staten om forundersøgelsen vil Esbjerg Kommune selv
skulle stå for en forundersøgelse for at kunne komme i betragtning til midler i en mulig besluttet
national investeringsplan. 

Indstilling
Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at det indstilles til byrådet, at aftalen med Miljø- og
Ligestillingsministeriet v. Kystdirektoratet om forundersøgelse af Esbjerg og forstæder tiltrædes, og
at udgiften hertil på 2,1 mio. kr. finansieres af likvide midler. 

Beslutning
Godkendt.
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Punkt 8: Lukket: Fordeling af licenser til kanoudlejning i visse vandløb
2026-2030
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Punkt 9: Information, forespørgsler og orientering



Information/forespørgsler
VE-planlægning

Studietur

Generalforsamling i Jysk Landboforening

Ressource Denmark

KL’s Klima- & Miljøtopmøde

Generel orientering
Intet.

Afgørelse truffet af forvaltningen eller efter bemyndigelse
Intet.

Indstilling
Direktøren for Teknik & Miljø indstiller, at udvalget orienteres.

Beslutning
Orientering givet.

1/1



Punkt 10: Lukket: Godkendelse af underskriftsblad
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